-[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 02 ноября  2020 года                                                                           № 252 б
О   внесении изменений в приказ
1. В приложение № 2 приказа Отдела образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.10.2020 г. № 250 б «О   проведении  муниципального этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» внести изменения (приложение № 2).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                 Тарасенкову Н.М., ведущего специалиста Отдела образования.
Начальник Отдела образования                                                  О.В. Полякова

С приказом ознакомлены:

Тарасенкова Н.М.

Мамонтова А.А
Илларионов С.А.

Игнатова Н.В.

Рожкова Н.Н.

Приложение № 2 к приказу
                                                                                                 Отдела образования

                                                                                                    от 02.11.2020 года  № 252 б
Состав предметных жюри

Английский язык

1) Позднякова М. В., учитель МБОУ Шаталовской СШ, председатель
2) Мартина Н. В., учитель МБОУ Мурыгинской СШ

3) Тарасенкова Н.М., ведущий специалист Отдела образования
4) Базылева С.В., учитель МБОУ СШ № 2 г. Починка

5) Тишина С.В., учитель МБОУ Прудковской СШ, заместитель председателя
Рег. № 0252 от 02.11.2020, Подписано ЭП: ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 02.11.2020 17:17:28, Распечатал________________